
 

 
Informace o provozu kamerového systému v obytném domě 

 
 

Bytové družstvo 96, Česká 96/1, 434 01 Most, 
IČ: 25000101 

1. Totožnost a kontaktní údaje správce: 

Správcem zpracování je 
Bytové družstvo 96, Česká 96/1, 434 01 Most, 
IČ: 25000101. 

2. Kontaktní údaje správce kamerového systému: 

Podrobnější informace o kamerovém systému je možné získat u: 
p. Antonína Kubáta, předsedy představenstva Bytového družstva 96  
správce kamerového systému  
e-mail : Druzstvo96@seznam.cz. 

3. Účely zpracování, pro které jsou osobní údaje určeny, a právní základ pro 
zpracování: 

Bytové družstvo 96 bude v souladu s  NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO  
PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
zpracovávat osobní údaje: 
 

 za účelem ochrany majetku, života a zdraví. 
 

4. Kategorie dotčených osobních údajů: 

 osobní údaje budou získávané prostřednictvím 3 stacionárních 
kamer, které budou snímat nepřetržitě se záznamem prostor 
poštovních schránek u vchodu do bytového domu, sklepní 
prostor chodby v suterénu bytového domu a výtah 
v předmětném bytovém domě. 

5. Příjemce nebo kategorie příjemců osobních údajů. 

 u pořízených záznamů nebudou jiní příjemci než POLICIE ČR a 
orgány činné v trestním řízení a to pouze v odůvodněných 
případech, 

 
 u pořízených záznamů nebude probíhat přenos do jiných států. 

 



6. Správce kamerového systému, Bytové družstvo 96, dále poskytuje další 
informace, které jsou nezbytné pro zajištění spravedlivého a transparentního 
zpracování ve vztahu k subjektu údajů:  
 

 doba, po kterou budou osobní údaje uloženy je stanovena 
maximálně na 7dní. To znamená, že na pevném disku 
záznamového zařízení je obrazový záznam uchováván po dobu 
maximálně 7 dní. Po uplynutí této doby je automaticky smazán 
(nastavení systému). Režim kamer je NEPŘETRŽITÝ. 

 
7.  Zdroj, ze kterého osobní údaje pocházejí. 

 
 Osobní údaje pocházejí z kamerového systému se záznamem, 

který provozuje Bytové družstvo 96. 
 

 Správcem zpracování je Bytové družstvo 96, Česká 96/1, 434 01 
Most, IČ: 25000101. 

 
 

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ PROBÍHÁ V SOULADU S NAŘÍZENÍM  
EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ZE DNE 27. DUBNA 2016  

 

 

 


